
ZPRÁVA ZADAVATELE

VZ č. 22/2018 „Rekonstrukce lesních cest 2018“ (§217 zák. 134/2016 Sb., dále 
jen zákon)

a) Identifikační údaje zadavatele:
Správa Krkonošského národního parku 
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí 
IČO 00088455

b) Zadávací řízení:

Podlimitní zakázka na služby zadávaná v otevřeném řízení dle zák. č. 134/2016 zveřejněná ve 
věstníku veřejných zakázek - ev. č. Z2018-005717. Vzhledem k povaze zakázky zadavatel připustil 
dělení na 6 částí. Základním hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost na dané části zakázky:

Kritéria hodnocení:
a) Nabídková cena bez DPH - váha kritéria 70%
b) Délka záruční doby za jakost - váha kritéria 30%

Předmět veřejné zakázky:

Předmětem zakázky jsou stavební práce - rekonstrukce lesních cest na území KRNAP a jeho 
ochranného pásma. Jedná se o rekonstrukci stávajících lesních odvozních cest obvykle se štěrkovou 
vozovkou.

Zakázka je hrazena z dotačního programu Operační program Životního prostředí EU z Evropského 
fondu pro regionální rozvoj - Pro vodu, vzduch a přírodu, projekt Usměrnění návštěvnosti 
v Krkonošském národním parku vzhledem k zájmům ochrany přírody - V. etapa, registrační číslo 
CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_078/0006539.

CPV: 45233000-9 Výstavba, zakládání a povrchové práce pro komunikace
45233223-8 Obnova povrchu vozovky

Předpokládaná hodnota: 42.684.324,- Kč bez DPH

c) Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku:

Poř.
č.

Účastník Způsob doruč. Datum / 
hod.doručení

1. Holubec Martin, se sídlem Emy Destinnové 971, 500
09 Hradec Králové, IČ 76111431

osobně 28.03.2018

2. POPR spol. s r. o., se sídlem Stavební 1148, 500 03 
Hradec Králové, IČ 46509283

dopor. pošta 28.03.2018

3. VH - stavební práce, s. r. o., se sídlem Antala Staška 
1565/30, 140 00 Praha 4, IČ 28789202, provozovna 
Studenec čp. 427,512 33

osobně 04.04.2018/8:15

4. GEOSAN GROUP a. s., se sídlem U Nemocnice 430, 
280 02 Kolín III, IČ 28169522

osobně 04.04.2018/9:30

5. EUROVIA CS, a. s., se sídlem Národní 138/10, 110 00 
Praha 1, IČ 45274924

osobně 04.04.2018/9:35

6. SOVIS CZ, a. s., se sídlem Přemyslova 219/17, 500
08 Hradec Králové, IČ 27532208

osobně 04.04.2018/9:40

d) Nabídkové ceny všech účastníků veřejné zakázky a délky záruční doby za jakost:
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Část č. 1 - LC Digrin

a) Nabídková cena v Kč bez DPH - váha kritéria 70%
Poř. č. Účastník Cena bez DPH v Kč Počet bodů

1. Holubec Martin, IČ 76111431 3.993.464,00 70 bodů

2. POPR spol. s r. o., IČ 46509283 5.253.000,00 53,2 bodů

3. VH - stavební práce, s. r. o., IČ 28789202 5.145.674,68 54,6 bodů

5. EUROVIA CS, a. s„ IČ 45274924 6.955.511,38 39,9 bodů

6. SOVISCZ, a. s., IČ 27532208 5.208.588,00 53,9 bodů

b) Délka záruční doby za jakost - váha kritéria 30%
Poř. č. Účastník Záruční doba v měsících Počet bodů

1. Holubec Martin, IČ 76111431 60 21,3 bodů

2. POPR spol. s r. o., IČ 46509283 84 30 bodů

3. VH - stavební práce, s. r. o., IČ 28789202 84 30 bodů

5. EUROVIA CS, a. s„ IČ 45274924 60 21,3 bodů

6. SOVIS CZ, a. s., IČ 27532208 80 28,5 bodů

Celkové hodnocení = součet bodového hodnocení - výsledné pořadí:

Pořadí Účastník Celkový počet bodů
1. Holubec Martin, IČ 76111431 91,3 bodů

2. VH - stavební práce, s. r. o., IČ 28789202 84,6 bodů

3. POPR spol. sr. o.,IČ 46509283 83,2 bodů

4. SOVISCZ, a. s.,IČ 27532208 82,4 bodů

5. EUROVIA CS, a. s., IČ 45274924 61,2 bodů

Část č. 2 - LC Hádecká I.

a) Nabídková cena v Kč bez DPH - váha kritéria 70%
Poř. č. Účastník Cena bez DPH v Kč Počet bodů

1. Holubec Martin, IČ 76111431 2.614.277 70 bodů

2. POPR spol. s r. o., IČ 46509283 4.500.000 40,6 bodů

3. VH - stavební práce, s. r. o., IČ 28789202 3.563.905,65 51,1 bodů

5. EUROVIA CS, a. s., IČ 45274924 4.748.066,04 38,5 bodů

6. SOVIS CZ, a. s., IČ 27532208 3.733.960 49 odů

b) Délka záruční doby za Jakost - váha kritéria 30%
Poř. č. Účastník Záruční doba v měsících Počet bodů

1. Holubec Martin, IČ 76111431 96 30 bodů

2. POPR spol. s r. o., IČ 46509283 84 26,4 bodů

3. VH - stavební práce, s. r. o., IČ 28789202 84 26,4 bodů
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5. EUROVIA CS, a. s„ IČ 45274924 60 18,9 bodů

6. SOVISCZ, a. s„ IČ 27532208 80 24,9 bodů

Celkové hodnocení = součet bodového hodnocení - výsledné pořadí:

Pořadí Účastník Celkový počet bodů
1. Holubec Martin, IČ 76111431 100 bodů

2. VH - stavební práce, s. r. o., IČ 28789202 77,5 bodů

3. SOVIS CZ, a. s„ IČ 27532208 73,9 bodů

4. POPR spol. sr. o., IČ 46509283 67 bodů

5. EUROVIA CS, a. s„ IČ 45274924 57,4 bodů

Část č. 3 - LC Bleskovka

a) Nabídková cena v Kč bez DPH - váha kritéria 70%
Poř. č. Účastník Cena bez DPH v Kč Počet bodů

1. Holubec Martin, IČ 76111431 1.973.176 70 bodů

2. POPR spol. s r. oTjČ 46509283 2.758.000 49,7 bodů

3. VH - stavební práce, s. r. o., IČ 28789202 2.724.502,31 50,4 bodů

5. EUROVIA CS, a. s., IČ 45274924 3.761.742,66 36,4 bodů

6. SOVIS CZ, a. s„ IČ 27532208 2.787.633 49 bodů

b) Délka záruční doby za jakost- váha kritéria 30%
Poř. č. Účastník Záruční doba v měsících Počet

bodů
1. Holubec Martin, IČ 76111431 60 21,3 bodů

2. POPR spol. s r. o., IČ 46509283 84 30 bodů

3. VH - stavební práce, s. r. o., IČ 28789202 84 30 bodů

5. EUROVIA CS, a. s., IČ 45274924 60 21,3 bodů

6. SOVISCZ, a. s., IČ 27532208 80 28,5 bodů

Celkové hodnocení = součet bodového hodnocení - výsledné pořadí:

Pořadí Účastník Celkový počet bodů
1. Holubec Martin, IČ 76111431 91,3 bodů

2. VH - stavební práce, s. r. o., IČ 28789202 80,4 bodů

3. POPR spol. s r. o., IČ 46509283 79,7 bodů

4. SOVIS ČZ, a. s„ IČ 27532208 77,5 bodů

5. EUROVIA CS, a. s., IČ 45274924 57,7 bodů

Část č. 4 - LC Hanapetr - LC Do Kotle 

a) Nabídková cena v Kč bez DPH - váha kritéria 70%
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Poř. č. Účastník Cena bez DPH v Kč Počet bodů
2. POPR spol. s r. o., IČ 46509283 12.120.000 69,58 bodů

4. GEOSAN GROUP a. s„ IČ 281 69 522 12.154.134,44 69,37 bodů

5. EUROVIA CS, a. s„ IČT45274'92~4 16.347.686,13 51,59 bodů

6. SOVIS CZ, a. s„ IČ 27532208 12.052.911 70 bodů

b) Délka záruční doby za Jakost - váha kritéria 30%
Poř. č. Účastník Záruční doba v měsících Počet bodů

2. POPR spol. s r. o., IČ 46509283 84 30 bodů

4. GEOSAN GROUP a. s„ IČ 281 69 522 64 22,8 bodů

5. EUROVIA CS, a. s„ IČ 45274924 60 21,3 bodů

6. SOVIS CZ, a. s„ IČ 27532208 80 28,5 bodů

Celkové hodnocení = součet bodového hodnocení - výsledné pořadí:

Pořadí Účastník Celkový počet bodů
1. POPR spol. s r. o., IČ 46509283 99,58 bodů

2. SOVIS CZ, a. s„ IČ 27532208 98,5 bodů

3. GEOSAN GROUP a. s„ IČ 28169522 92,17 bodů

4. EUROVIA CS, a. s„ IČ 45274924 72,89 bodů

Část č. 5 - LC Velbloudka

a) Nabídková cena v Kč bez DPH - váha kritéria 70%
Poř. č. Účastník Cena bez DPH v Kč Počet bodů

2. POPR spol. s r. o., IČ 46509283 7.330.000 70 bodů

3. VH - stavební práce, s. r. o., IČ 28789202 9.143.490 56 bodů

4. GEOSAN GROUP a. s„ IČ 281 69 522 12.119.137,76 42 bodů

5. EUROVIA CS, a. s., IČ 45274924 11.620.462,93 44,1 bodů

6. SOVIS CZ, a. s., IČ 27532208 9.230.367 55,3 bodů

b) Délka záruční doby za jakost- váha kritéria 30%
Poř. č. Účastník Záruční doba v měsících Počet bodů

2. POPR spol. s r. o., IČ 46509283 84 30 bodů

4. VH - stavební práce, s. r. o., IČ 28789202 84 30 bodů

5. GEOSAN GROUP a. s., IČ 281 69 522 64 22,8 bodů

6. EUROVIA CS, a. s„ IČ 45274924 60 21,3 bodů

SOVIS CZ, a. s., IČ 27532208 80 28,5 bodů

Celkové hodnocení = součet bodového hodnocení - výsledné pořadí:

Pořadí Účastník Celkový počet bodů
1. POPR spol. s r. o., IČ 46509283 100 bodů
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2. VH - stavební práce, s. r. o., IČ 28789202 86 bodů

3. SOVISCZ, a. s., IČ 27532208 83,8 bodů

4. EUROVIA CS, a. s„ IČ 45274924 65,4 bodů

5. GEOSAN GROUP a. s., IČ 281 69 522 64,8 bodů

Část č. 6 - LC Dřevařská 2

a) Nabídková cena v Kč bez DPH - váha kritéria 70%
Poř. č. Účastník Cena bez DPH v Kč Počet bodů

2. POPR spol. sr. o., IČ 46509283 8.856.000 70 bodů

4. GEOSAN GROUP a. s„ IČ 281 69
522

13.237.009,63 46,2 bodů

5. EUROVIA~CS, a. s„ IČ 45274924 11.406.673,06 53,9 bodů

6. SOVIS CZ, a. s„ IČ 27532208 9.391.543 65,8 bodů

b) Délka záruční doby za jakost - váha kritéria 30%
Poř. č. Účastník Záruční doba v měsících Počet bodů

2. POPR spol. s r. o., IČ 46509283 84 30 bodů

4. GEOSAN GROUP a. s„ IČ 281 69
522

64 22,8 bodů

5. EUROVIA CS, a. s„ IČ 45274924 60 21,3 bodů

6. SOVIS CZ, a. s„ IČ 27532208 80 28.5 bodů

Celkové hodnocení = součet bodového hodnocení - výsledné pořadí:

Pořadí Účastník Celkový počet bodů
1. POPR spol. s r. o., IČ 46509283 100 bodů

2. SOVIS CZ, a. s., IČ~27532208 94,3 bodů

3. EUROVIA CS, a. s., IČ 45274924 75,2 bodů

4. GEOSAN GROUP a. š^\Č 281 69 522 69 bodů

i) Uzavřené smlouvy o dílo:

Část č. 1 - LC Digrin
Číslo smlouvy Datum uzavření Zhotovitel Smluvní cena v Kč bez DPH
SMLDEU-24-
86/2018

27.06.2018 VH-stavební práce, s. r. o., 
se sídlem Antala Staška 
1565/30, 140 00 Praha 4,
IČ 28789202

5.145.674,68

Účastník, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější, Holubec Martin, se sídlem Emy Destinnové 
971, 500 09 Hradec Králové, IČ 76111431, dne 04.06.2018 z této části zakázky odstoupil. Zadavatel 
uzavřel smlouvu s účastníkem, který se umístil jako druhý v pořadí.

Část č. 2 - LC Hádecká I.
Číslo smlouvy Datum uzavření Zhotovitel Smluvní cena v Kč bez DPH
SMLDEU-24- 27.06.2018 VH-stavební práce, s. r. o., 3.563.905,65
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87/2018 se sídlem Antala Staška
1565/30, 140 00 Praha 4,
IČ 28789202

Účastník, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější, Holubec Martin, se sídlem Emy Destinnové 
971, 500 09 Hradec Králové, IČ 76111431 dne 04.06.2018, z této části zakázky odstoupil. Zadavatel 
uzavřel smlouvu s účastníkem, který se umístil jako druhý v pořadí.

Část č. 3 - LC Bleskovka
Číslo smlouvy Datum uzavření Zhotovitel Smluvní cena v Kč bez DPH
SMLDEU-24-
84/2018

13.06.2018 Holubec Martin, se sídlem 
Emy Destinnové 971, 500
09 Hradec Králové, IČ 
76111431

1.973.176,-

e) Označení poddodavatele:
Účastníci v nabídkách poddodavatele neuvedli.

g) Seznam zrušených částí zakázky:

Část č. 4 - LC Hanapetr - LC Do Kotle 

Odůvodnění:
Účastník, který se umístil u jako první v pořadí, POPR spol. s r. o., se sídlem Stavební 1148, 500 03 
Hradec Králové, IČ 46509283, z této části zakázky před uzavřením smlouvy o dílo dne 22.06.2018 
odstoupil.
Vzhledem kjiž brzkému termínu plnění na dané části zakázky, rozhodl zadavatel účastníka dalšího 
v pořadí již k uzavření smlouvy neoslovovat.

Část č. 5 - LC Velbloudka 
Část č. 6 - LC Dřevařská 2

Odůvodnění:
Účastník, který se umístil u částí zakázky č. 5 a č. 6 jako první v pořadí, POPR spol. s r. o., se sídlem 
Stavební 1148, 500 03 Hradec Králové, IČ 46509283, z těchto částí zakázky dne 05.06.2018 
odstoupil.
Zadavatel dále oslovil účastníky, kteří se umístili jako druzí v pořadí:
Část č. 5 - VH - stavební práce, s. r. o., se sídlem Antala Staška 1565/30, 140 00 Praha 4, IČ 
28789202;
Část č. 6 - SOVIS CZ, a. s., se sídlem Přemyslova 219/17, 500 08 Hradec Králové, IČ 27532208.
Tito účastníci zájem o uzavření smluv o dílo neměli - oznámení účastníka VH-stavební práce, s. r. o. 
ze dne 19.06.2018 a oznámení účastníka SOVIS CZ, a. s. ze dne 20.06.2018.
Vzhledem kjiž brzkému termínu plnění na daných částech zakázky a s přihlédnutím ke kritériu výše 
nabídkových cen v Kč bez DPH na daných částech, rozhodl zadavatel účastníky další v pořadí již 
k uzavření smluv neoslovovat.

Ve Vrchlabí, 02.07.2018

PhDr. Robin Bóhnisch 
ředitel
Správy Krkonošského národního parku
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